
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Mini zoodārzs "Akati"
Apskates saimniecība
Ekskursija mini zoodārzā. Iespēja apskatīt pāvus, fazānus, tītarus, Āfrikas melnos strausus, Austrālijas emu, alpakus, kā arī
sivēnus, govis, trušus, aitas, kazas un citus mājdzīvniekus. Dažādu putnu olu degustācija. Telšu vietas meža ieskauta ezera
krastā pilnīgā klusumā. Iepriekš pieteikties!
Adrese: Priežu iela 26, Robežnieki (z/s "Akati"), Robežnieku pagasts, Krāslavas nov., LV-5666
E-pasta adrese: zsakati@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.visitkraslava.com
Koordinātes: 55°58'44.7" N, 27°35'32.9" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC, DC
Mazgāšanās iespējas: Duša
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Nav

Dabas objekti
Apraksts: Ekskursija mini zoodārzā. Iespēja apskatīt pāvus, fazānus, tītarus, Āfrikas melnos strausus, Austrālijas emu,
alpakus, kā arī sivēnus, govis, trušus, aitas, kazas un citus mājdzīvniekus. Dažādu putnu olu degustācija. Telšu vietas meža
ieskauta ezera krastā pilnīgā klusumā. Iepriekš pieteikties!
Suvenīru pārdošana: Ir

Aktīvā atpūta
Apraksts: Ekskursija mini zoodārzā. Iespēja apskatīt pāvus, fazānus, tītarus, Āfrikas melnos strausus, Austrālijas emu,
alpakus, kā arī sivēnus, govis, trušus, aitas, kazas un citus mājdzīvniekus. Dažādu putnu olu degustācija. Telšu vietas meža
ieskauta ezera krastā pilnīgā klusumā. Iepriekš pieteikties!

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


